

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ: วิจัยเพื่อพัฒนาเศรษฐกิจครัวเรือนและการจัดการระบบนิเวศในพื้นที่โครงการขยายผลโครงการหลวงขุนตื้นน้อย

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน 149,295.00.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันสองร้อยเก้าสิบบ้าบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 17 กันยายน 2557 เป็นจำนวนเงิน 149,295.00.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันสองร้อยเก้าสิบบ้าบาทถ้วน) (ตามเอกสารแนบ)

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาจากท้องตลาด

-ร้านธรรพรณพาณิชย์

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา

รายการวัสดุ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ร้านธพรพรณพาณิชย์	
1	บล็อกคอนกรีต	610	ก้อน	7	4,270
2	ปูนซีเมนต์	60	ถุง	195	11,700
3	ไม้เนื้อแข็งขนาด 1 1/2*3 ยาว 2.5 เมตร	48	ท่อน	200	9,600
4	ไม้เนื้อแข็งขนาด 1 1/2*3 ยาว 3 เมตร	26	ท่อน	240	6,240
5	ไม้เนื้อแข็งขนาด 1 1/2*3 ยาว 2 เมตร	38	ท่อน	160	6,080
6	ไม้เนื้อแข็งขนาด 1 1/2*3 ยาว 1 เมตร	46	ท่อน	40	1,840
7	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2*4 ยาว 2 เมตร	15	ท่อน	180	2,700
8	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2*6 ยาว 3.5 เมตร	18	ท่อน	420	7,560
9	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2*6 ยาว 3 เมตร	12	ท่อน	360	4,320
10	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1*2 ยาว 3.5 เมตร	48	ท่อน	140	6,720
11	เสาตอม่อคอนกรีต ขนาด 6 สูง 3 เมตร	18	ต้น	900	16,200
12	ตาข่ายถัก ตา 2 นิ้ว ขนาด 1*10 เมตร	4	ม้วน	1,380	5,520
13	ครอบสันหลังคา	48	แผ่น	65	3,120
14	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 120*50*0.5 เวนติเมตร	240	แผ่น	37	8,880
15	ขอยึดกระเบื้องลอนคู่	480	ตัว	5	2,400
16	ตะปูเกลียวยึดครอบสัน	48	ตัว	5	240
17	หินย้อย 3/4	10.5	ลบม	1,800	18,900
18	ทรายหยาบ	7.5	ลบม	300	2,250
19	เหล็กเส้น DB12 SD 30	36	เส้น	150	5,400
20	เหล็กเส้น RB6 SR 24	90	เส้น	100	9,000
21	สังกะสี ขนาด 2.5*7 ฟุต	25	แผ่น	140	3,500
22	บ่อซีเมนต์ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 เมตร ก้นทึบ	4	ท่อน	560	2,240
23	บ่อซีเมนต์ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 เมตร	8	ท่อน	280	2,240
24	ไม้ไผ่ ขนาด 2 นิ้ว ยาว 2.5 เมตร	42	ท่อน	25	1,050
25	ไม้ไผ่ ขนาด 1 1/2 นิ้ว ยาว 5 เมตร	30	ท่อน	35	1,050
26	ไม้ไผ่ ขนาด 1 1/2 นิ้ว ยาว 3 เมตร	11	ท่อน	25	275
27	ไม้ไผ่ ขนาด 1 นิ้ว ยาว 5 เมตร	30	ท่อน	35	1,050
28	ไม้ไผ่ ขนาด 1 นิ้ว ยาว 2 เมตร	48	ท่อน	25	1,200
29	แคว้ไม้ไผ่ ขนาด 1.5*2.5 เมตร	25	แผง	150	3,750
	<b>รวมเงิน</b>				<b>149,295.00</b>